REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

SENATI AKADEMIK
Nr.LZ?)&‘ prot. Elbasan, mé\Xk . ©%.2024
A VENDIM
Nr.31 , daté \& .05.2024

"PER KRIJIMIN DHE PERBERJEN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE
UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Né bazé ligjit nr. 80/2015, dateé 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit ié larté né Republikén e Shqipérisé”. né Urdhrin nr.101, daté 13.03.2024 “Pér
procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet publike té arsimit té larté™, né
nenin 6. pika 1. gérma “d" e “b”. dhe pika 4 e Rregullores sé zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, miratuar nga Senati
Akademik me vendim nr.29. daté 28.03.2024, Senati Akademik 1 Universitetit t& Elbasanit
*Aleksandér Xhuvani™

VENDOSI:

1. Krijimin e Komisionit Institucional t&¢ Zgjedhjeve né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér
Xhuvani” me pérbérje si mé poshté:
a. Pérfagésues nga personeli akademik:

-Florenc Peligriu Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike
-Behije Gollobérda Fakulteti 1 Shkencave Mjekésore Teknike
-Mustafa Kadzade] Fakulteti 1 Shkencave Humane
- Armela Mazrreku Fakulteti i Shkencave t€ Natyrés
-Julian Cota Fakulteti i Shkencave té¢ Edukimit
-Marsel Sulanjaku Fakulteti Ekonomik

b. Pérfagésues nga studentét
-Klodiana Maloku

c. Sekretar i Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve
-Enea Qevani
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né
Universitetin e Elbasanit “*Aleksandér Xhuvani™ dhe t€ gjitha njésité kryesore t&€ UE-sé.
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